

**Madhosmads ApS**  
**Strandvejen 2A, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 13 82 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

**Mads Falck Valentin-Hjorth**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Madhosmads ApS Strandvejen 2A 8300 Odder
	CVR-nr.: 43 13 82 27
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Falck Valentin-Hjorth, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Falck Valentin-Hjort Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af mad til frokostordninger og events

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.747.174 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.863 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.747.174</b>
1 Personaleomkostninger	-10.891.504
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-624.714
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.230.956</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.426
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.098.298</b>
Skat af årets resultat	-290.435
<b>Årets resultat</b>	<b>807.863</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	800.000
Overføres til overført resultat	7.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>807.863</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	800.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	788.044	1.016.554
Indretning af lejede lokaler	669.172	396.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.216</u>	<u>1.412.739</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.257.216</u></b>	<b><u>2.412.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	911.372	570.372
Varebeholdninger i alt	<u>911.372</u>	<u>570.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.205.614	2.020.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.560	0
Andre tilgodehavender	289.100	335.303
Periodeafgrænsningsposter	207.622	74.656
Tilgodehavender i alt	<u>3.880.896</u>	<u>2.430.068</u>
Likvide beholdninger	0	24.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.792.268</u></b>	<b><u>3.025.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.049.484</u></b>	<b><u>5.438.031</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	498.940
Overført resultat	506.803	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.346.803</u></b>	<b><u>538.940</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	407.000	467.707
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>407.000</u></b>	<b><u>467.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	970.097	4.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.645.851	1.665.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	351.142	0
Anden gæld	2.328.591	2.761.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.295.681	4.431.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.295.681</u></b>	<b><u>4.431.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.049.484</u></b>	<b><u>5.438.031</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	498.940	0	0	538.940
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	498.940	0	0	538.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.863	800.000	807.863
Overført til overført resultat	0	-498.940	498.940	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>506.803</b>	<b>800.000</b>	<b>1.346.803</b>

## Noter

---

	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	10.320.423
Pensioner	334.542
Andre omkostninger til social sikring	236.539
	<b>10.891.504</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 29
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	134.426
	<b>134.426</b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 970 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	911
Goodwill	800
Driftsinventar og driftsmateriel	1.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.206
 <b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 236 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 836 t.kr.	
 Kautionsforpligtelser:	
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 udgør i alt 680 t.kr.	

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falck Valentin-Hjorth Holding ApS, CVR-nr. 43243357, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 342 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
